i) Las demás funciones  que le asigne el Director DUCPS. 

IV. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del Servicio Jr. Cuzco N° 177 – Cercado de Lima – Lima. 

Duración del Contrato Hasta el 31 de diciembre de 2016. 

Remuneración mensual 
S/ 2,600.00 (Dos mil seiscientos y 00/100 soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de Ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales  

No tener impedimentos para contratar con el 
Estado. No tener antecedentes judiciales, policiales, 
penales o de proceso de determinación de